DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado RELATO DE EXPERIÊNCIA
SOBRE UM CURSO DE EXTENSÃO EAD PARA FORMAÇÃO CONTINUADA EM
EDUCAÇÃO EM ASTRONOMIA de autoria de ROBERTA CHIESA BARTELMEBS, MARIA
MILENA TEGON FIGUEIRA, foi publicado nos E-book V CONAPESC referente ao ISBN
978-65-86901-30-6.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br

https://www.editorarealize.com.br